## PENGUMUMAN TENDER

Nomor: Peng / 01 / UKPBJ-VI / III / 2025

## 1. Dasar:

- a. Surat Telegram Kasad Nomor ST/3550/2016 tanggal 29 Nopember 2016 tentang Pelaksanaan pengadaan jasa konstruksi kegiatan Bangfas dan Harbang melalui LPSE TA. 2018;
- b. Keputusan Pangdam VI/Mlw Nomor Kep/326/XII/2024 tanggal 16 Desember 2024 tentang Program Kerja dan Anggaran Kodam VI/Mlw selaku Kotama Bin TNI AD TA 2025;
- c. Surat Perintah Pangdam VI/Mlw Nomor Sprin/94/I/2025 tanggal 20 Januari 2025 tentang Penunjukan sebagai Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (Ka.UKPBJ), Kelompok Kerja Pemilihan di lingkungan Kodam VI/Mlw TA 2025;
- d. Surat Kazidam VI/Mlw Nomor B/237/III/2025 tanggal 17 Maret 2025 tentang pelaksanaan tender Program Bangfas dan Harbang Kodam VI/Mlw TA 2024 ; dan
- e. Pertimbangan Pokja Unit Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Kodam VI/MIw TA 2025.
- 2. Sehubungan dasar tersebut diatas dengan ini Pokja Pemilihan Pengadaan Barang / Jasa Kodam VI/Mlw TA 2025, akan menyelenggarakan tender Pengadaan Barang TA 2025.
- 3. Pokja Pemilihan Kodam VI/Mlw mengundang Penyedia (Perusahaan) yang memenuhi Kualifikasi dibidang pengadaan barang dan jasa yang berminat dapat mendaftar di Kantor UKPBJ Kodam VI/Mlw.
- 4. Pelelangan ini menggunakan/menganut sistem " **PASCAKUALIFIKASI** " dengan jadwal pelelangan sebagai berikut :
  - a. Nama dan alamat Tender:

1) Instansi Pelelang : Pokja UKPBJ Kodam VI/Mlw.

2) Alamat : Jln. Jend. Sudirman No. 17 Balikpapan, Kaltim.

b. Pengumuman Lelang pada:

1) Hari : Kamis s/d Sabtu.
2) Tanggal : 10 s/d 12 April 2025
3) Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

c. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen pada:

Hari : Kamis s/d Rabu.
 Tanggal : 10 s/d 16 April 2025
 Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

d. Pemberian Penjelasan pada:

> 1) Hari : Sabtu.

1) Hari : Sabtu. 2) Tanggal : 12 April 2025 3) Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

Pemasukan Dokumen Penawaran pada: e.

: Minggu s/d Rabu.
2) Tanggal : 13 s/d 16 April 2025
3) Pukul : 06.00 s/d 22 20 20 : 06.00 s/d 23.29 Wita

f. Evaluasi Dokumen Kualifikasi pada:

> 1) Hari : Kamis.

2) Tanggal : 17 April 2025 3) Pukul : 06.00 s/d 23.2 : 06.00 s/d 23.29 Wita 3) Pukul

Pembuktian Kualifikasi pada: g.

1) Hari

2) Tanggal 3) Pukul

: Sabtu.: 19 April 2025: 06.00 s/d 23.29 Wita

h. Penetapan Pemenang pada:

Hari : Sabtu.
 Tanggal : 19 April 2025
 Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

i. Pengumuman pemenang pada:

> : Senin. : 21 April 1) Hari 2) Tanggal

3) Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

Masa Sanggah Hasil Lelang pada: j.

> : Selasa s/d Sabtu. 1) Hari 2) Tanggal : 22 s/d 26 April 2025 3) Pukul : 06.00 s/d 23.29 Wita

**SPPBJ** k.

> 1) Hari : Senin.

2) Tanggal : 28 April 2025 3) Pukul : 06.00 s/d 23.2 : 06.00 s/d 23.29 Wita

I. Penandatanganan Kontrak

> 1) Hari : Rabu.

2) Tanggal

: Nabu. : 30 April 2025 : 06.00 s/d 23.29 Wita 3) Pukul

- 5. Syarat-syarat Pendaftaran:
  - a. Pendaftar adalah Direktur Perusahaan atau penerima Kuasa dari Direktur.
  - b. Setiap pendaftar hanya untuk 1 ( satu ) Perusahaan.
  - c. Setiap pendaftar bersedia menandatangani Pakta Integritas.
- 6. Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian, jika ada hal-hal yang belum jelas dalam pengumuman ini dapat berhubungan dengan Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Kodam VI/MIw.

Balikpapan, 10 April 2025 a.n Ka UKPBJ Kodam VI/Mulawarman

Sekretaris,

Sertu NRP 21190120820598

## SYARAT – SYARAT LAMPIRAN DOKUMEN PENAWARAN

- 1. Surat Penawaran diberi meterai,cap dan tanda tangan.
- 2. Surat Pernyataan Minat untuk mengikuti Pelelangan.
- 3. Secara Hukum mempunyai kapasitas menandatangani Surat Keterangan tidak Pailit
- 4. Salinan Akte Pendirian Perusahaan, beserta salinan perubahannya (jika ada).
- 5. Salinan Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP).
- 6. Telah melunasi kewajiban Pajak tahun terakhir (SPT/PPh) serta memiliki laporan bulanan PPh pasal 25 / pasal 21 / pasal 23 atau PPN sekurang-kurangnya 3 (tiga) bulan yang lalu.
- 7. Mempunyai pengalaman pekerjaan dalam kurun waktu 4 (empat) tahun baik dilingkungan Pemerintah atau Swasta, (kecuali perusahaan yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun tidak dituntut mempunyai pengalaman pekerjaan).
- 8. Memiliki kinerja baik dan tidak masuk dalam daftar sanksi atau daftar hitam disuatu instansi.
- 9. Memiliki kemampuan pada bidang pekerjaan yang sesuai.
- 10. Memiliki kemampuan pada bidang dan sub bidang pekerjaan yang ditangani.
- 11. Memiliki Surat Keterangan Referensi Bank, Konduite baik dari Bank.
- 12. Memiliki Surat Keterangan Dukungan Keuangan dari Bank sekurang-kurangnya 10 % (sepuluh persen).
- 13. Tidak membuat pernyataan yang tidak benar tentang kompetensi dan kemampuan usaha yang dimilikinya.
- 14. Menandatangani Pakta Integritas dan melampirkan hasil litpers dari Staf Intel Kodam VI/MIw.
- 15. Memiliki Rekening Koran 3 bln terakhir.
- 16. Memiliki Neraca Perusahaan, RAB Penawaran
- 17. Membuat Pakta Integritas.

a.n Ka UKPBJ Kodam VI/Mulawarman

Sekr/mis,

Sertu NRP 21190120820598

## DAFTAR PAKET PROGRAM YANG DITENDERKAN

No	SASARAN PEKERJAAN	NILAI TOTAL-HPS	KET
1	2	3	4
1	Pembangunan Fasilitas atau Sarpras atau Gedung Kantor Korem 092/Mrl Bulungan Kaltara Multiyeras Tahap II	Rp. 1.872.669.000,00	
2	Pembangunan Rumdis [45 m2 x 18 KK] dan Prasarana Yonarmed 18/Brk-Berau Kaltim (SBSN)	Rp. 8.294.399.000,00	
3	Pembangunan Rumdis [70 m2 x 10 KK] dan Prasarana Korem 092/Mrl Bulungan Kaltara (SBSN)	Rp. 6.662.000.000,00	

a.n Ka UKPBJ Kodani VI/Mulawarman

Sekretaris,

Sertu NRP 21190120820598